News Release

2024 年 2 月 16 日

各位

オプテックスグループ株式会社

東証プライム 証券コード:6914

「決算速報動画」配信のお知らせ

2 月 14 日（水）に発表いたしました「2023 年 12 月期決算」について、代表取締役社長の中島が決算直後に

取材を受け、ご説明した動画を配信いたしましたので、お知らせいたします。

10 分弱の動画で、オプテックスグループの強みもご理解いただける内容となっておりますので、ぜひご覧ください。

記

■内容： 2023 年 12 月期決算へのコメント、今後の成長性について

■スピーカー：代表取締役社長 中島 達也

■決算速報動画：https://www.youtube.com/watch?v=FzdnNpQyS2k

（株式会社イベントスの公式 YouTube「投資 WEB」チャンネルに移動します）

以上

■本件に関するお問い合わせ先■

オプテックスグループ株式会社 IR チーム

担当者：堤（つつみ）、近藤（こんどう）

お問い合わせフォーム：https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php

https://www.youtube.com/watch?v=FzdnNpQyS2k
https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php
https://www.youtube.com/watch?v=FzdnNpQyS2k